PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 039/2021

A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás, torna público, para conhecimento dos

interessados, a REVOGAÇÃO do  pregão presencial SRP 039/2021, que tem por objeto a

“eventual prestação de serviços de agenciamento/intermediação de transporte terrestre dos

servidores, empregados e colaboradores a serviço da Prefeitura de Águas Lindas de Goiás, por

demanda e no âmbito do próprio município, Goiânia, Distrito Federal, municípios do Estado de

Goiás e dos estados que fazem divisa com o Estado de Goiás ”, a fim de atender os interesses da

Administração. Informações pelo fone 61-98425-9272, Águas Lindas De Goiás, 1° set. de 2021,

Eliseu B. Galvão, pregoeiro.